汚水排除量（変更）申告書

年  月  日

   名張市長     様

申告者
住 所

氏 名

印

電話   （   ）

  水道水以外の水を排除したいので、名張市公共下水道条例施行規則第31条第１項の規

定により下記のとおり申告します。

記

設置場所 名張市

使用人員 人 使用水の区分 □井戸水 □井戸水と水道水の併用
□その他（      ）

使用目的 □一般家庭用 □官公署・学校用 □病院用 □営業用（     ）
□会社・工場用 □その他（         ）

計測装置 □有  □無 予定排除量 １箇月        ｍ
3

ポ    ン    プ

製 作 所

形 式

口 径      ㎜

公 称 揚 水 量      ｍ
3
／分

１日平均運転時間      時間

１時間平均揚水量      ｍ
3

実 測 揚 水 量      ｍ
3
／分

モ  ー  タ  ー

製 作 所

出 力      HP

電 圧      Ｖ

動

力
式
揚

水

設

備

運 転 電 流      Ａ

備 考

 （注）１ □は、該当する所に正確に「レ」を記入してください。